Pedes, et m Latitudine triginta fex Pedes, infra Limites vero Cancelli
sententia^^

continentem, ab Oriente Occidentem verfus, triginta fex Pedcs, aut ed ta, fuper Dc~

circiter, fuis propriis Sumptibus erigi et sedificari curaverit ; eandemque d"atlone **
^

Altari, feu Mensa facra, Baptifterio, Suggefto, aliifque omnibus et fin- Ecdefi*.

gulis, ad Divina celebrandum, neceffariis, decenter et laudabiliter in-

ftruxerit et exornaverit : Cumque venerabilis virDominus ThomasLake,
Miles, Barbara Burnell et Willielmus Robinfon, Generolus, hujus Pa-

rochiae Incolae, totam iftam i\ream, five Fundum, fuper quo hujusEc-
clefiae Fabrica aedificata eft, in Ufus Divinos, dedicandum et confecran-

dum libere obtulerint et donaverint ; Cumque tam prxfatus venerabiJis

virDominus Johannes Wolftenholme, quam Rector, Incolaj, et Inhabi-

tantes hujus Parochiae, de Stanmore magna (alias great Stanmore) una-
nimiConfenfu, Nobis humiliter iupplicaverint, quatenus Nos Guili-
elmus, permiffione divina London Epifcopus, Authoritate noftra Or-
dinaria et Epifcopali, diclam Ecclefiam ab omnibus quibufcunque, Pro-
fanis et Humanis, Ufibus feparare, et in Ufus Sacros et Divinos dedi-

care, et in Ecclefiam Parochialem Parochi'32 confecrare, dignaremur

:

Cui quidem petitioni favorabiliter inclinantes et annuentes, ad Ecclefiae

hujus Dedicationem, et Confecrationem, procedendum fore decernimus,

et procedimus, in hac quae fequitur forma : Sciant igitur omnes, prx-
fcntes et futuri, quod Nos Guilielmus, permiffione divina London
Epifcopus, Dei Omnipotentis Nomine invocato, cjufque Auxilio primi-
tus implorato, Ecclefiam hanc, fic (ut prxfertur) aedificatam, extruclam
et ercctam, Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, ab omni Ufii
profano feu communi, in perpetuum, fegregamus et feparamus ; Divi-
noque Cultui et Divinorum Celebrationi, in Dei Honorem, et in Eccle-
fiam Parochialem Parochix de Stanmore magna praedicla, dedicamus et
confecramus ; ac infuper eadem Authoritate noftra, concedimus, volumus
ct ordinamus qubd

y
amodo in perpetuum, in hac Ecclefia Preces publicas,

juxta facram Ecclefias Anglicanse Liturgiam, jugiter recitentur ; Verbum
Dei flncere tra&etur et prxdicetur ; Sacramenta et Sacramentalia cele-

brentur ; Matrimonia folemnizentur ; Fideles demortui et in Unitate

Ecclefiae
3
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Ecclefa Ecclefix, Vitae et Mortis fuarum tempore, exiftentes, inhumentur et

Parocbialis fepeliantur ; cceteraque omnia et fingula fiant et peragantur, qua; Jure
et Ccemete- Diyino, vel Canonibus et Conftitutionibus, aut Legibus, Ecclefia; An-

glicanx, circa Divinum Cultuin, ad Dei Gloriam, Ecclefia; Incremen-
rtu7x.

r\«A-*0 tum, et Salutem, facienda fuerint ; et hanc dsnique Ecclefiam, ad Ho-
Coniecia- norem Dei, fic (ut prarmittitur) conftru&am, per Nomen Ecclefias Sancfi
tioccDe- Jqhannis Evangeiifta in Stanmore magna (alias great Stanmore)

icauo. -Qeo dedicamuS) offerimus, et confecramus ; eamque Ecclefiam Sancli

Modus Johannis pradicii denominamus j et fic denominandam in perpctuum,

procedcn- eandemque Ecclcfiam Parochialcm Parochianis de Stanmorc pra?dic"ra,

di. perpetuis futuris temporibus, fbre et efiedebere, Authoritate noftra Or-
L/~V~\J dinaria et Epifcopali, ftatuimus, decernimiis et declaramus. ^Privilegiis

infupery
omnibus ct fingulis, in ea parte ufitatis et requifitis, Ecclcfiam

hanc, ad omnem Juris effectum, munitam effe volumus ; et quantum
in Nobis eft, ct de Jure poffumus, munimus et ftabilimus per pradentes

;

fafcjOy in omnibus, Jure cujuicunque.

Guil' London.

Ac~tu, five Sententia Dedicationis dcmum recitata, denuo veneratur

Epifcopus, atque ait ; Bleffed be the Name of the Lord, &c.

Finitis Prccationibus iftis, Dominus Epiicopus Sedcm capeicit *, ubi

prius Populus univerfus, non communicaturus, dimittitur, et Portas

clauduntur

:

Sacram deinde Euchariftiam (aftiftentibus eum Saccllanis) Fundatori

et nonnullis e dignioribuSj juxta facram Ecclefiae Anglicanx Liturgiam,

humiliter adminiftravit

:

Finita tandem Exhibitione, cum hac Precatione concludit ; Blejfed

be thy Narne, O Lord, &C.

16 12. Et poft hax Vota, Populum cum Bencdictione Apoftolica dimittit.

CCCIV. Alia Formula.

XegM. Epifc. \TEGOTIUM Confecrationis et T>edica~^T> I E Sabbati, quinto
London. N tionis Ecclcfix Parochialis Ecctefia C^r//?/,((fcilicet)dieMenfis Ju-

in Comitatu Middlcicxix, Piceccieos ct Jurii-Qii, Anno Domini mil-

di&ionis Londinenfis. - lcfimo ieptingentefimo

viccfimo nono, intcr horas dcci-

mam et duodccimam, antcmcridianas, cjufdcm

dici, rcvcrcndus in Chrifto Patcr ac Dominus, Dominus
Edmundis, permifiionc divina London Epiicopus, ^Domum Man-
fionalcm Edvardi Plck, Armigcri, advcnit • ubt pir (multos dig-

niorcs Inhabitantcs, infra Diftiictum novx Parochix deftinatac, con-

vcntus fuitj ct dcinde
y

Epiicopalibus indutus, di&is Inhabitantibus,

aliorumque
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aliorumque magna Caterva, concomitantibus, Valvis Occidentalibus Ecclejta

dictse Ecclefis acceflit j ac (iis patefactis) diclus Edvardus Peck, Parochialis

Armiger, Tetitionem quandam, fub Manibus diveribrum Inhabitantium '' ^vmete-